
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00435603- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota presentada por la dirección de la carrera Especialización en Enseñanza de las
Ciencias Sociales (RHCD N° 61/2012 - RHCS 362/2012) en la cual solicita la baja definitiva
de carrera de un grupo de estudiantes inactivos; y

CONSIDERANDO:

Que los estudiantes han estado inactivos en toda actividad académica y administrativa de la
carrera;

Que no cumplen los requisitos para mantener la condición de alumnos regulares según el
artículo 20° del reglamento de la carrera (RHCD N° 61/2012 - RHCS 362/2012).

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: DAR DE BAJA de la carrera Especialización en Enseñanza de las Ciencias
Sociales, a los estudiantes consignados en ANEXO I de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°: Autorizar al área Enseñanza de la Secretaría de Posgrado de la Facultad de
Filosofía y Humanidades a MODIFICAR LA CALIDAD DE ALUMNO REGULAR y consignar como
ALUMNOS PASIVOS en el sistema de registro académico SIU Guaraní a los estudiantes
consignados en ANEXO I de la presente resolución.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, notifíquese a los interesados, Áreas de Enseñanza y Contable,
inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba y archívese.







ANEXO I 


 


APELLIDO Y  NOMBRE 
DNI N° 


Amuchástegui, María José  35742866 


Arpino, María Virginia del Luján 28840100 


Bolaño, Carmen Celia 14446061 


Bravo, Melina Sol 
 


35529843 


Cariddi, Daniela 28425808 


Carranza, Diego 26480287 


Castro Bossi, María Belén 35018371 


Cisterna, Carolina 31665974 


Martin, Fausto Eduardo Jacinto 30473419 


Ferrero, Lía Ivana 37472097 


García, Paula Jimena 27423649 


Garro, María Luisa 14622766 


Gonzalez Quiroga, Rocío Candela 
Talia 


 34700802 


Lapenta, Macarena Rocio  37488798 


Martín Gonzales, Ana Carolina 34455020 


Mastromauro, Silvia María 20876635 


Merlo, Susana Beatriz 16291583 


Monetto, Florencia 36186773 


Olmedo, Marta Luz  32623951 


Ongini, Marcos Jesús 30350333 


Ricci, Carolina Paula 
 


35524273 


Ríos, Romina Desiree  36186121 


Rivera de Agreda, Rodrigo Javier  30901052 


Rossa, Daniela Isabel  21417561 


Rosset Luna, Lucas Sebastián 27921857 


Sgro Ruata, Lisandro  29201758 


Tortoza, Victoria 34988148 


Villagra Fernandez, Martín Eduardo 34070949 


Zanetta, Natalia Paola 23213229 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: Anexo I - EX-2024-00435603- -UNC-ME#FFYH


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 18 de Junio de 2024

				2024-06-18T12:46:40-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00459258-UNC-SP#FFYH

		cargo_0: Secretaria de Posgrado

		numero_documento: IF-2024-00459258-UNC-SP#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA

				2024-06-18T12:46:41-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 26 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-767-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-24T16:01:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T01:06:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T01:06:34-0300
	GDE UNC




